
1 / 1 

ZMLUVA  
O POSKYTNUTÍ SLUŽIEB uzavretá dňa 01.06.2021 – dodatok č. 1 

I.  
Zmluvné strany 

 
Prenajímateľ:    Grand hotel Permon, s.r.o. 032 42 Pribylina 1486  
Zastúpený: Ing. Vladimír Štefanovský, konateľ    
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.   
Číslo účtu:     IBAN:SK95 0900 0000 0003 3496 7326 
IČ DPH: SK2022620941 
IČO:   44 130 651 
Zapísaná: Obchodný register OS Žilina, odd: Sro, vložka č. 20694/L 
(ďalej len „Poskytovateľ“) 

a 
Nájomca:                       Základná škola, Kežmarská 30,  040 11 Košice 
Zastúpené:              Mgr. Pavel Horňák, riaditeľ školy 
Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko a.s. 
Číslo účtu:              SK84 5600 0000 0005 0459 5001 
IČO:                        35 542 624 
 (ďalej len „Objednávateľ“) 

II.  
Predmet dodatku 

 
1. Predmetom tohto dodatku je  zmena počtu osôb uvedených v potvrdení rezervácie zo dňa 30.01.2021 a zmena 

celkovej ceny. 
III.  

Zmeny a doplnenia 
 

1. Zmluvné strany sa dohodli, na týchto zmenách: 
V Potvrdení rezervácie sa mení počet osôb z pôvodných 35  na súčasných 32. 
V potvrdení rezervácie sa mení celková cena z pôvodných 12216,20 Eur na sumu 11208,20 Eur.  

2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené v platnosti. 

IV.  
Záverečné ustanovenia 

 
1. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok zmluvy si riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a s obsahom bez 

výhrad súhlasia. 

2. Tento dodatok zmluvy je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po podpise jeden 
rovnopis.   

3. Tento dodatok zmluvy nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných 
strán. 

 
Samostatná príloha : Aktuálna cenová ponuka – „Rezervácia“ 
 
 
V Košiciach, dňa: ....................... V Pribyline, dňa:........................ 
 
 
 
Objednávateľ: Poskytovateľ: 
 
 
 
 
……………………………………… ....…………………………… 
Mgr. Pavel Horňák Ing. Vladimír Štefanovský 
riaditeľ školy konateľ 
 Grand hotel Permon, s.r.o. 
 


